
 
      

       
       
       
       
        
 
 
 
 
 
 
 
   

          
 
 
       
    Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare:  
                                                  Prill 2018 

 
                                                                         

   
 

        

 
                                                        

 
  

   
 

                     
       

  Rtsh 1     Top Channel     

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 T(Telekom)  6684 Top Shop   17100  

2 Sigal   4740 Bctv  16000  

3 Mbm Company   3650  DigitAlb  11783   

4 Vodafon   3175 Albtelekom   10997  

5 Albtelekom   2143 T(Telekom)  8570  

  Tv Klan      Vizion Plus    

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek   

1 Top Shop   48635 Tring   30321   

2 Albtelekom   15077 Top Shop   18676  

3 Vodafon   14782 Albtelekom   5708  

4 T(Telekom)  12878 Abi Bank   5384  

5 Coca Cola   1275 T(Telekom)  5295  
 

Shënim: Në nxjerrjen e këtyre të dhënave fasha orare e monitorimit është nga ora 12:00 - 24:00  

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

4% 

17% 

35% 

43% 

Aktivitete  financiare  dhe te 
sigurimit  

Industri mediatike  Telekomunikacion  Tregetia me shumice dhe 
pakice 

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive sipas llojit të 
industrisë në muajin prill  


